
EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 5,0 75,0

2 34 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 17 4,0 74,0

3 53 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 13 3,0 72,5

4 10 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 2,0 72,0

4 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 1 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Ina Groth 1008218 LK 5B D Odin 33011 W IT 21 5,0 0,0

2 70 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 5B HB/NS D Red Moon In Vienna 1007765 S PH 4 4,0 0,0

2 74 Tarja  Schwunk 1011266 LK 5B D DT Me And My Smart Girl 34564 S PH 7 4,0 0,0

2 111 Leonie Kühn 1011201 LK 5B D Nemo 165 29796 W WGP 19 4,0 0,0

2 125 Viktoria Ritter 1011067 LK 4B NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 2 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 5,0 66,5

2 24 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 4,0 66,0

3 18 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 3,0 65,5

4 96 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 3 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Kristina Kölln 1002032 LK 5A HB/NS D Moonshine Paintadream 33124 S PH 8 4,0 0,0

2 36 Larissa Ceh 1003586 LK 5A D Odin 33011 W IT 21 3,0 0,0

3 72 Annika  Fehlauer 1011238 LK 5A D Jeronimo 1008448 W Exm 27 2,0 0,0

4 4 Natascha Bollweg 35414 LK 5A HB/NS D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 4 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 5 8,0 70,5

2 104 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 7,0 70,0

3 105 Stefanie Niekerken 29918 LK 3A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 6 6,0 69,0

4 89 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 11 5,0 68,5

5 117 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 4,0 68,0

6 12 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 10 3,0 67,5

7 63 Yanika Hennings 1003948 LK 3A HB/NS D Shining Gotta Gun 34606 W QH 8 2,0 67,0

8 44 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 5 1,0 66,0

8 79 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 16 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 5 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 5,0 68,5

2 22 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 66,0

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 3,0 64,5

4 68 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 13 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 6 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Christin Rosenthal 1011252 LK 5A D Red Moon In Vienna 1007765 S PH 4 4,0 53,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 7 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 5,0 67,5

2 69 Martina Komoß 1011233 LK 5A D AJ Twin Rock Hempen 1008384 W QH 6 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 8 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Stefanie Niekerken 29918 LK 3A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 6 7,0 0,0

2 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 5 6,0 0,0

3 104 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 5,0 0,0

4 118 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 4,0 0,0

5 44 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 5 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 9 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 73,0

2 96 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 10 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 5,0 0,0

2 34 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 17 4,0 0,0

3 98 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 4 3,0 0,0

4 22 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 2,0 0,0

5 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 11 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 5,0 67,0

2 49 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 4,0 64,5

3 120 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 3,0 64,0

4 42 Kimberley Röben 1007011 LK 4A HB/NS D GS Picolo Starlight 36104 W QH 8 2,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 12 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Ronja Haßfeld 30643 LK 2A NS/H D TL Royal Dream 35698 W APP 7 5,0 0,0

2 20 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 4 4,0 0,0

3 66 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 3,0 0,0

4 76 Lena Gasparato 23052 LK 2A HB/NS D Arnie 29363 W QH 18 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 13 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 5 7,0 77,5

2 81 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 6,0 74,5

3 18 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 5,0 73,5

4 75 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 4,0 72,0

5 118 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 3,0 71,5

6 109 Alina Heusmann 31056 LK 3A HB/NS D Bossys Black Bueno 29967 W QH 14 2,0 71,0

7 83 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 1,0 70,0

7 16 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 12 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 14 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 5,0 68,0

2 30 Johanna Buse 1010973 LK 5B D Silver Little Horse 1007675 S HalM 14 4,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 15 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 5,0 60,5

2 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 4,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 16 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 7,0 68,5

2 17 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 6,0 67,0

3 58 Anja  Bültbrun 1010510 LK 4A HB/NS D Genuine Dark Diamond 32760 W PH 14 5,0 66,5

4 31 Stefanie Nolte 35110 LK 4A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 13 4,0 65,5

5 47 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 3,0 65,0

5 114 Lea Marie Petschow 1011001 LK 4B HB/NS D Captain Jack 1008263 W TRA 6 3,0 65,0

7 21 Katja Hörmann 34562 LK 4A HB/NS D Six Pack Jac 1008244 W QH 6 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:14 Seite 17 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Kira Fellmann 37149 LK 2A HH/SH D Invincible Whiz 34393 W QH 16 5,0 71,0

2 123 Kira Fellmann 37149 LK 2A HH/SH D I walk the line 1006007 W QH 8 4,0 68,0

3 110 Kai Nehring 3911 LK 1A HB/NS D Magic Resolve 29916 W QH 14 3,0 67,5

4 22 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 2,0 67,0

5 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 18 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 5,0 73,0

2 62 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 4,0 62,0

3 78 Kristina Kölln 1002032 LK 5A HB/NS D Moonshine Paintadream 33124 S PH 8 3,0 55,0

3 17 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 3,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 19 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 6,0 0,0

2 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 5 5,0 0,0

3 27 Freya Spekker 24662 LK 3A HB/NS D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 12 4,0 0,0

4 75 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 3,0 0,0

5 56 Heike Schwill 30666 LK 3A HB/NS D Mr. Rockstar 36463 W QH 17 2,0 0,0

6 109 Alina Heusmann 31056 LK 3A HB/NS D Bossys Black Bueno 29967 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 20 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 5 7,0 0,0

2 120 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 6,0 0,0

3 58 Anja  Bültbrun 1010510 LK 4A HB/NS D Genuine Dark Diamond 32760 W PH 14 5,0 0,0

4 1 Wiebke Bohlen 1007345 LK 4A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 7 4,0 0,0

5 62 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 3,0 0,0

6 49 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 21 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D The Special Max 35508 W PH 16 5,0 0,0

2 31 Stefanie Nolte 35110 LK 4A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 13 4,0 0,0

3 47 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 3,0 0,0

4 120 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 2,0 0,0

5 97 Eva Gerlach 1007543 LK 4A HB/NS D Frostys Little Dream 1006004 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 22 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 4,0 0,0

2 8 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 3,0 0,0

3 114 Lea Marie Petschow 1011001 LK 4B HB/NS D Captain Jack 1008263 W TRA 6 2,0 0,0

4 77 Gesine Hurka 1011243 LK 5B D AJ Twin Rock Hempen 1008384 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 23 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 13 5,0 0,0

2 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 4,0 0,0

3 10 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 0,0

4 15 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 14 2,0 0,0

5 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 24 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Martina Nitsch 15130 LK 2A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 4 5,0 73,0

2 60 Caja Meyer 30716 LK 2B HB/NS D JUST A LOT OF LUCk 1007671 W QH 11 4,0 72,0

3 84 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 4 3,0 68,0

4 117 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 2,0 67,0

5 46 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 25 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Stefanie Nolte 35110 LK 4A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 13 6,0 76,5

2 114 Lea Marie Petschow 1011001 LK 4B HB/NS D Captain Jack 1008263 W TRA 6 5,0 72,0

3 62 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 4,0 71,5

3 47 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 4,0 71,5

5 8 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 2,0 70,5

5 99 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D The Special Max 35508 W PH 16 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:15 Seite 26 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Stefanie Nolte 35110 LK 4A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 13 5,0 70,5

2 8 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 4,0 62,5

2 17 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 4,0 62,5

4 85 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 2,0 61,5

5 119 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 1,0 55,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 7,0 69,5

2 73 Annalena Haase 31973 LK 3A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 9 6,0 69,0

3 91 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 5,0 68,5

4 12 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 10 4,0 68,0

5 83 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 3,0 66,5

6 44 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 5 2,0 65,5

6 27 Freya Spekker 24662 LK 3A HB/NS D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 12 2,0 65,5
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Aline Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 14 5,0 77,5

2 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 4,0 69,5

3 51 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 3,0 69,0

4 54 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 2,0 68,0

5 9 Martina Nitsch 15130 LK 2A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 4 1,0 65,5
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Aline Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 14 5,0 0,0

2 51 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 4,0 0,0

3 66 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 3,0 0,0

4 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 2,0 0,0

5 57 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 5,0 69,0

2 78 Kristina Kölln 1002032 LK 5A HB/NS D Moonshine Paintadream 33124 S PH 8 4,0 68,5

3 36 Larissa Ceh 1003586 LK 5A D Odin 33011 W IT 21 3,0 66,5

4 40 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D What A Looker 1008289 W PHS 16 2,0 64,0

5 35 Monika Klages 1008583 LK 5A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 8 1,0 60,5
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 4,0 0,0

2 30 Johanna Buse 1010973 LK 5B D Silver Little Horse 1007675 S HalM 14 3,0 0,0

3 55 Linn Adele Schwill 35599 LK 5B HB/NS D Mr. Rockstar 36463 W QH 17 2,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 9 5,0 64,5

2 28 Lea Timpe 16629 LK 3A HB/NS D This Mob Got Chics 1007655 W QH 5 4,0 63,0

3 122 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 11 3,0 61,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Ronja Haßfeld 30643 LK 2A NS/H D My Dress is Cool 1003416 W QH 8 5,0 75,5

2 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 5 4,0 73,0

3 10 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 70,0

3 61 Caja Meyer 30716 LK 2B HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 3,0 70,0

5 27 Freya Spekker 24662 LK 3A HB/NS D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 4,0 0,0

2 96 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 3,0 0,0

3 61 Caja Meyer 30716 LK 2B HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 5,0 71,0

2 10 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 70,5

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 3,0 67,5

4 90 Larissa Beckmann 24502 LK 1A HB/NS D Tivio Diamond Flame 29443 W QP 14 2,0 66,6

5 53 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Larissa Ceh 1003586 LK 5A D Odin 33011 W IT 21 5,0 71,5

2 35 Monika Klages 1008583 LK 5A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 8 4,0 66,5

2 78 Kristina Kölln 1002032 LK 5A HB/NS D Moonshine Paintadream 33124 S PH 8 4,0 66,5

4 4 Natascha Bollweg 35414 LK 5A HB/NS D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 11 2,0 49,5
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 6,0 68,0

2 115 Madlin Wübbeling 35361 LK 3A HB/NS D Go Juicy Go 1007864 S QH 4 5,0 67,5

2 89 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 11 5,0 67,5

4 82 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 5 3,0 67,0

5 106 Anja Klimmeck 1006544 LK 4A HB/NS D Mailo 1005232 W LW 7 2,0 65,0

6 40 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D What A Looker 1008289 W PHS 16 1,0 62,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 15 5,0 71,5

2 22 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 70,0

3 34 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 17 3,0 69,0

3 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 3,0 69,0

5 98 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 4 1,0 68,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 5,0 67,5

2 51 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 4,0 67,0

3 54 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 3,0 64,5

4 121 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 2,0 64,0

5 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 1,0 60,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Natascha Bollweg 35414 LK 5A HB/NS D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 11 4,0 72,0

2 35 Monika Klages 1008583 LK 5A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 8 3,0 68,0

3 72 Annika  Fehlauer 1011238 LK 5A D Jeronimo 1008448 W Exm 27 2,0 65,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Lena Gasparato 23052 LK 2A HB/NS D Arnie 29363 W QH 18 5,0 70,0

2 68 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 13 4,0 69,5

3 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 3,0 68,5

4 107 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 15 2,0 67,5

5 121 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 1,0 67,0

5 66 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 3,0 0,0

2 36 Larissa Ceh 1003586 LK 5A D Odin 33011 W IT 21 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 9. Juli 2023 17:16 Seite 43 von 44



EWU Turnier: 2. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Caja Meyer 30716 LK 2B HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 5 5,0 0,0

2 18 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 0,0

3 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 3,0 0,0

4 113 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 2,0 0,0

5 96 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 0,0
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